令和 7年 12月 吉日

関係者各位

愛知県ソフトテニス連盟高校部会

2028愛知インターハイ開催大会記念 Tシ ヤツ。キャップのご案内 (実)

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情をいただき心より

御礼申し上げます。

さて、2028年 に全国高等学校総合体育大会ソフトテニス競技が愛知県開催に決まりました。現在、

各関係機関で監督・選手を滞 りなくお迎え、また円滑な大会運営ができますよう鋭意準備に取 り組ん

でおります。 そこで大会運営の一環として数量限定で大会の記念 Tシ ャツ 。キャップの販売を行 う
こととなりました。 つきましては、各都道府県ソフトテニス部の監督・選手 。保護者の皆様方へ御案
内頂き、御協力いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.価格

2.メ ーカー

3.カ ラー

4.サ イズ

5.申込方法

6.申込期間

7.支払い期日

8,振込先
9.納品方法

10。 その他

Tシ ャツ  1枚    3, 500円 (税込)

キャップ  1個    2, 800円 (税込)

※注文数が各メーカー単位で6点以上送料無料。

5点以下の場合は別途送料¥800(税込)かかります。
ヨネックス株式会社・ ミズノ株式会社

各社デザイン画をご参照ください。

Tシ ャツ  各社デザイン画のサイズ表でご確認 ください。
キャップ  フリー

ラケットプロショップ T.S.B.の下記QRコ ードより申込ください。

もしくは HP内 のオンラインショップより申込 ください。URL https://rs― tsb.com

その後、期 日までに指定の支払い方法でご入金 ください。

2026年 3月 1日 (日 )～ 5月 24日 (日 )※なくなり次第終了

×5/24以降の注文は対応できませんのでご了承下さい。

2026年 5月 29日 (金 )

X期限までに、ご入金の確認ができない場合は、キャンセル扱いとさせて

いただきます。

ラケットプロショップ T.S.B.申込サイト内の指定先にご入金ください。

2027年 1月 以降に準備でき次第、お届け先住所に発送いたします。

デザイン画は、愛知県ソフトテニス連盟 。ラケットプロショップ T.S.B.

のHPよ りご覧いただけます。※出来上がり商品はデザイン画と多少の違い

がある場合がございます。ご了承ください。

以上

ト
ロ

一
‘

一
０
一

ｔ
ｅ
ロ
ミ

■

●

′
一ヽ

Ｈ

●

８

■

ト
ト
一

Ｐ

Ｉ

Ｎ
卜
一

一
０

一
，
０
〇
一

ヽ

“
こ

。ヽ

併
５
ド
Ｄ
無
腱
〕
一ヽ

ヽ
小
燕
Ｃ
ｌ
ｋ
ｌ
薇
４
ハ

一ヽヽ
ハ
ヽ
ト
ーー、
名
一颯
，
Ｏ
Ｘ
Ｈ
か
。■
和
Ｆ
）
Ｄ
Ｅ
や
篠
）
う
彎
豊
副
承
、卜
榔
恥
椰
彗
窓
田
Ｏ
う
孵
К
ヽ
事

К
ヽ
わ
■

¨
ト

ミヽ
襲
く
、』職喘、

も

、

い

´ヽヽ
Ｎ
ヽ
ヽ

，ヽ
ヽ
ｗヽ

も
、
い
ヽ

い
ｏ
一
≦
終

工
ヽ
卜
Ｋ

ｒＯ

上
ヽ
い
く

ｒ
〇
一
せ
Ｋ

靱
魃
蜃
蝙

行

ロ
ト
ン
※

（コ

〇
）
ム
ヽ
い
妥
一

楊
炒
曲
繭
』

軽
‐IK
λ

ヽ

年

`ト

躍
③
軽
艶

（［
引
〇
）
ム
ヽヽ
ｈ
］∠
‐、

卜
〓
０
鑑
』

‐

艦
千
一一挙
ハ
ヽ
卜
ヽ

。
「

巨
＞
／ヽ※

（卜
〇
〇
）
や
い
い
ヽ

置
鵠
嘱
饉

輻
赳
蝙
趙
隧

目
一
嘔
由

（①
「
〇
）
―
▲
ヽヽ

―
創
ヽ
■

卜
〓
自
盤
』